平成２５年度第６回（第９３回）役員会議事要旨

日 時  平成２６年１月２９日（水）１０時０５分～１０時２５分

場 所  事務局１号棟３階第二会議室

出席者  新原学長、武藤理事・副学長、東理事・副学長、宮﨑理事・事務局長、

三上副学長、中出副学長、斎藤副学長

陪席者    伊藤附属図書館長

平成２５年度第５回（第９２回）議事要旨について
   学長から、平成２５年度第５回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

審 議

１. 給与規則等の改正について

宮﨑理事・事務局長から、資料１－１、１－２に基づき説明及び学長から第 58 回経

営協議会（平成 26 年 1 月 24 日開催）で了承を受けた旨の報告があり、審議の結果こ

れを承認した。

  ２.  平成２５年度変更（二次）予算（案）について

宮﨑理事・事務局長から、資料２に基づき説明及び学長から第 58 回経営協議会（平

成 26年 1月 24日開催）で了承を受けた旨の報告があり、審議の結果これを承認した。

 ３. 業務達成基準適用業務における実施計画等の変更（案）について

    宮﨑理事・事務局長から、資料３に基づき説明及び学長から第 58 回経営協議会（平

成 26 年 1 月 24 日開催）で了承を受けた旨の報告があり、審議の結果これを承認した。

 ４. 平成２６年度学内予算編成基本方針（案）について

    宮﨑理事・事務局長から、資料４に基づき説明及び学長から第 58 回経営協議会（平

成 26 年 1 月 24 日開催）で了承を受けた旨の報告があり、審議の結果これを承認した。

報 告

１. 平成２６年度政府予算案の内示について

   宮﨑理事・事務局長から、資料５に基づき報告があった。

２. その他

             以 上